
From:                                 "Erik Tveit" <Arkitekt@eriktveit.no>
Sent:                                  Tue, 15 Apr 2025 10:39:02 +0200
To:                                      "Felles postmottak (Far)" <post@farsund.kommune.no>; "Postmottak SFAG" 
<sfagpost@statsforvalteren.no>; "postmottak@agderfk.no" <postmottak@agderfk.no>; 
"fellespost@marmuseum.no" <fellespost@marmuseum.no>; "mail@bergvesenet.no" 
<mail@bergvesenet.no>; "post@kystverket.no" <post@kystverket.no>; "postmottak@fiskeridir.no" 
<postmottak@fiskeridir.no>; "nve@nve.no" <nve@nve.no>; "post.nett@glitrenett.no" 
<post.nett@glitrenett.no>; "postmottak@dsb.no" <postmottak@dsb.no>; "postmottak@ra.no" 
<postmottak@ra.no>; "Postmottak PDI Agder" <post.agder@politiet.no>; "Post Brannvesenet Sør" 
<post@brannsor.no>; "postmottak@mattilsynet.no" <postmottak@mattilsynet.no>; "Tor Arne 
Ytterdahl" <ytterdahl@rfl.as>; "Post RFL" <post@rfl.as>; "Øystein Bekkevold" 
<oybe@farsund.kommune.no>; "Jan Hornung" <Jan.Hornung@farsund.kommune.no>; "Roy Quale" 
<roy.quale@farsund.kommune.no>; "Anders Grimnes" <anders.grimnes@farsund.kommune.no>; 
"Frode Martinsen" <frode.martinsen@farsund.kommune.no>; "Alf Johnny Iddeland" 
<alf.johnny.iddeland@listerhavnene.no>; "Ann-Margret Haaland" <amh@aseral.kommune.no>; "Mailinn 
Ingebretsen Kjørkleiv" <mailinn.ingebretsen.kjorkleiv@farsund.kommune.no>; "Elise Løyning Sivertsen" 
<elise.loyning.sivertsen@farsund.kommune.no>; "Anne Louise Kaalstad" 
<Anne.Louise.Kaalstad@farsund.kommune.no>; "Kristin Furuløkken" 
<kristin.furulokken@farsund.kommune.no>; "Tor Magnus Knutsen" 
<Tor.Magnus.Knutsen@farsund.kommune.no>; "Øystein Egeland" <egeland@lister.as>; 
"far.webansvarlig" <FAR.Webansvarlig@farsund.kommune.no>; "Stig Alfred Eikeland" 
<stig.alfred.eikeland@farsund.kommune.no>; "Bjarte Andreas Kvalheim" 
<bjarte.andreas.kvalheim@farsund.kommune.no>; "ove.ringdal@gmail.com" <ove.ringdal@gmail.com>; 
"farsund.seil@gmail.com" <farsund.seil@gmail.com>; "henrietteubostad@gmail.com" 
<henrietteubostad@gmail.com>; "spind.historielag@orggmail.com" <spind.historielag@orggmail.com>; 
"reymert9@hotmail.com" <reymert9@hotmail.com>; "arnekol55@gmail.com" 
<arnekol55@gmail.com>; "hrunjan@gmail.com" <hrunjan@gmail.com>; "tor.torkildsen@vabb.no" 
<tor.torkildsen@vabb.no>
Subject:                             VS: Detaljreguleringsplan for Langøy Vestre gnr/bnr 211/1, 5 og 6 i Farsund 
kommune Plan-ID 04414 Ref. sak. nr. 23/01839
Attachments:                   Annonse_Reguleringsplan Langøy Vestre_ 211-1,5 og 6. _ Lister 15.04.2025.pdf, 
Referat Opppstartmøte _ Regulering Langøy Vestre_Plan-ID 04414_2023.01.08.pdf, Regulering Vestre 
Langøy _Varsel om oppstart_ PlanID 04414_ 20250415.pdf, Kopi av Varslingsliste for 
detaljreguleringsplan Langøy Vestre i Farsund kommune av 15.04.2025.pdf

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Vedlagt oversendes varsel om oppstart av detaljreguleringsplan for Langøy Vestre i Farsund 
kommune. 
Vedlagt følger brev med orientering om planarbeidet, referat fra oppstartmøte samt kopi av 
annonse som rykkes inn i dagens utgave av avisen Lister (15.04.25)

Some people who received this message don't often get email from arkitekt@eriktveit.no. Learn 
why this is important

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


 
Varsel er sendt til berørte offentlig instanser, organisasjoner, foreninger og lag  med mulig 
interesse i planarbeidet, ref. vedlagte adresseliste. Vi ber om tilbakemelding med innspill til 
planarbeidet innen 20.05.2025.  Spørsmål til planarbeidet rettes til undertegnende. 
 
 
Vennlig hilsen  
 
Erik Tveit  
Sivilarkitekt  


